
            UCHWAŁA    Nr 90/XVII/05
                       Rady Gminy w Przyrowie

          z dnia 25 lutego 2005 roku

w sprawie: zaopiniowania  projektu planu aglomeracji  “Przyrów”.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 oraz art.30 ustawy  z dnia  8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.Nr 142  poz. 1591 z późn. zm)  oraz  art.43
ust.2a i 4a ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku – Prawo wodne ( t.j. Dz.U.Nr 115 poz.1229
z późn.zm.) i §4 ust.2 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 roku
w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz.U.Nr 283 poz. 2841)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Pozytywnie zaopiniować projekt planu  aglomeracji “Przyrów” opracowany przez Gminę
Przyrów dotyczący istniejącego systemu kanalizacyjnego, potrzeb w zakresie budowy
kanalizacji oraz modernizacji istniejącej oczyszczalni ścieków  “Lemna” w latach 2005 -
2011.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 RADY GMINY

            (-) Rajmund Michalik


